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Verantwoordelijke	
  BOYS	
  
Peter	
  Vanneck	
  

peter.vanneck@scarlet.be	
  
0496	
  71	
  01	
  84	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Boys	
  –	
  	
  
TRG-­‐U7-­‐U8	
  

Mike	
  Deschildre	
  
mike.deschildre@gmail.com	
  

0476	
  47	
  96	
  66	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Boys	
  –	
  	
  
U9-­‐U10	
  

Tom	
  Coucke	
  
tomcoucke@gmail.com	
  

0495	
  55	
  12	
  32	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Boys	
  –	
  	
  
U11-­‐U12-­‐	
  Kad	
  
Wim	
  EynaUen	
  

weynaUen@deloiUe.com	
  
0478	
  78	
  26	
  27	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Boys	
  –	
  SJ	
  
André	
  Georgis	
  
ageorgis@hvl.lu	
  
0475	
  64	
  20	
  09	
  

Verantwoordelijke	
  GIRLS	
  
Ann	
  Levecke	
  

annlevecke@hotmail.com	
  
0473	
  45	
  70	
  53	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Girls	
  –	
  	
  
TRG-­‐U7-­‐U8	
  

Daphné	
  Bomans	
  
daphnebomans@skynet.be	
  

0475	
  54	
  33	
  42	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Girls	
  –	
  	
  
U9-­‐U10	
  

Eric	
  Delforge	
  
eric.delforge@mayekawa.eu	
  

0479	
  80	
  83	
  99	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Girls	
  –	
  	
  
U11-­‐U12-­‐	
  Kad	
  
Philip	
  Lebesque	
  

philip.lebesque@telenet.be	
  
0478	
  98	
  04	
  04	
  	
  

CATEGORIE	
  Verantw	
  Girls	
  –	
  SJ	
  
Diane	
  Van	
  Der	
  Pluym	
  

johan.rooZhooZ@telenet.be	
  
0497	
  36	
  44	
  63	
  

Secretaris	
  Jeugd	
  GIRLS	
  
Nanou	
  Van	
  Mullem	
  

ahvanmullem@telenet.be	
  
0478	
  24	
  20	
  75	
  

Jeugd	
  School	
  
Mathieu	
  Michaud	
  

mathieu-­‐michaud@hotmail.com	
  
0494	
  65	
  59	
  14	
  

&	
  
Pau	
  Quemada	
  

pauquemada@gmail.com	
  
0496	
  29	
  65	
  92	
  

Afgevaardigde	
  Jeugd	
  SporRef	
  Comité	
  
Roeland	
  De	
  Paepe	
  

depaepedtb@skynet.be	
  
0473	
  64	
  16	
  83	
  

Secretaris	
  Jeugd	
  BOYS	
  
Isabelle	
  Georgis	
  

isabellegeorgis@hotmail.com
0479	
  45	
  37	
  18	
  


